

Sillerup Auto ApS

Feldumvej 75

6100 Haderslev

CVR-nr. 27918247

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2023

Flemming Juhl
Dirigent

Sillerup Auto ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Sillerup Auto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sillerup Auto ApS Feldumvej 75 6100 Haderslev
Telefon	74566498
E-mail	jjuhl@firma.tele.dk
Hjemmeside	WWW.SILLERUP-AUTO.DK
CVR-nr.	27918247
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Flemming Juhl

Sillerup Auto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel med biler, reparationer af biler og landbrugsmaskiner, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 246.058, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.050.944, og en egenkapital på kr. 1.151.369.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sillerup Auto ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.002.521	872.008
Personaleomkostninger	1	-629.269	-666.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.296	-47.515
Driftsresultat		323.956	158.368
Finansielle omkostninger	2	-8.481	-13.766
Resultat før skat		315.475	144.602
Skat af årets resultat	3	-69.417	-32.199
Årets resultat		246.058	112.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		128.258	-1.997
Resultatdisponering		246.058	112.403

Sillerup Auto ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	674.039	665.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	13.911	26.718
Materielle anlægsaktiver		687.950	692.188
Anlægsaktiver		687.950	692.188
Råvarer og hjælpematerialer		89.800	87.500
Varebeholdninger		89.800	87.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.960	343.118
Udskudte skatteaktiver		6.284	4.553
Tilgodehavender		312.244	347.671
Likvide beholdninger		960.950	733.850
Omsætningsaktiver		1.362.994	1.169.021
Aktiver		2.050.944	1.861.209

Sillerup Auto ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		908.569	780.312
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.151.369	1.019.712
Gæld til realkreditinstitutter		339.726	380.841
Langfristede gældsforpligtelser	6	339.726	380.841
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.570	164.474
Selskabsskat		63.148	21.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.531	268.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.281
Kortfristede gældsforpligtelser		559.849	460.656
Gældsforpligtelser		899.575	841.497
Passiver		2.050.944	1.861.209
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Sillerup Auto ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	780.311	114.400	1.019.711
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	128.258	117.800	246.058
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	908.569	117.800	1.151.369

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Sillerup Auto ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	503.870	540.913
Pensioner	96.394	95.222
Andre omkostninger til social sikring	12.204	12.601
Andre personaleomkostninger	16.801	17.389
	<u>629.269</u>	<u>666.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.481	13.766
	<u>8.481</u>	<u>13.766</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	71.148	28.072
Regulering udskudt skat	-1.731	4.127
	<u>69.417</u>	<u>32.199</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.253.211	1.241.212
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	45.058	11.999
Kostpris ultimo	<u>1.298.269</u>	<u>1.253.211</u>
Af- og nedskrivninger primo	-587.741	-553.373
Årets afskrivninger	-36.489	-34.368
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-624.230</u>	<u>-587.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>674.039</u>	<u>665.470</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	174.280	199.280
Afgang i årets løb	-57.289	-25.000
Kostpris ultimo	<u>116.991</u>	<u>174.280</u>
Af- og nedskrivninger primo	-147.562	-159.415
Årets afskrivninger	-12.807	11.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	57.289	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-103.080</u>	<u>-147.562</u>

Sillerup Auto ApS

Noter

	2022/23	2021/22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.911</u>	<u>26.718</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>339.726</u>	<u>20.600</u>	<u>234.726</u>
	<u>339.726</u>	<u>20.600</u>	<u>234.726</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 200.000 med pant i ejendommen. Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 430.000 med sikkerhed i ejendommen.

Restgælden på realkreditlånet er pr. 30. juni 2023 360 TDKK.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 674.039

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Juhl

Direktør

Serienummer: 85ddb987-5053-4e1e-a1f9-8555f6540da0

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-12-08 10:43:24 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-08 10:44:44 UTC



Flemming Juhl

Dirigent

Serienummer: 85ddb987-5053-4e1e-a1f9-8555f6540da0

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-12-08 10:46:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: D4K46-QFF10-YYE3U-D1A22-3A3NM-ZU55J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**